[image: image2.png]

   Республика Карелия

   Karjalan Tasavalta
        Олонецкий районный Совет –

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РАЙОНА
Aunuksen piirineuvosto –

рiirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

  РЕШЕНИЕ
От      .07.2016 года              №

Об утверждении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Туксинского, Михайловского, Видлицкого, Куйтежского, Коткозерского поселений

           В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, Совет Олонецкого национального муниципального района решил:
1. Утвердить изменения в генеральный план и правила землепользования и застройки Туксинского, Михайловского, Видлицкого, Куйтежского, Коткозерского поселений согласно приложению 1,2,3,4,5.

2. Аппарату Совета Олонецкого национального муниципального район (Е.Чогина) настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

     Глава Олонецкого национального

     муниципального района

   А. Иванов

[image: image1]